



PREF. DA ESTANCIA TURISTICA DE TUPA

PRAÇA DA BANDEIRA n.º 800

CNPJ: 44573087/0001-61

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 1

Licitação: 000507/25 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	011.060.013	MANGUEIRA LUMINOSA DE LED - BRANCO QUENTE	UND	90	1.123,85	101.146,50
2	011.060.013	MANGUEIRA LUMINOSA DE LED - BRANCO QUENTE	UND	10	1.123,85	11.238,50
3	011.060.014	MANGUEIRA LUMINOSA DE LED - BRANCO FRIO	UND	90	1.123,85	101.146,50
4	011.060.014	MANGUEIRA LUMINOSA DE LED - BRANCO FRIO	UND	10	1.123,85	11.238,50
5	011.060.015	MANGUEIRA LUMINOSA DE LED - VERMELHO	UND	30	1.123,85	33.715,50
6	011.060.016	MANGUEIRA LUMINOSA DE LED - AZUL	UND	30	1.123,85	33.715,50
7	011.060.017	MANGUEIRA LUMINOSA DE LED - VERDE	UND	30	1.123,85	33.715,50
8	011.060.018	MANGUEIRA LUMINOSA DE LED - BRANCO QUENTE COM STROBO	UND	90	1.276,80	114.912,00
9	011.060.018	MANGUEIRA LUMINOSA DE LED - BRANCO QUENTE COM STROBO	UND	10	1.276,80	12.768,00
10	011.060.019	MANGUEIRA LUMINOSA DE LED - BRANCO FRIO COM STROBO	UND	90	1.276,80	114.912,00
11	011.060.019	MANGUEIRA LUMINOSA DE LED - BRANCO FRIO COM STROBO	UND	10	1.276,80	12.768,00
12	011.060.020	MANGUEIRA LUMINOSA DE LED - VERMELHO COM STROBO	UND	30	1.276,80	38.304,00
13	011.060.021	MANGUEIRA LUMINOSA DE LED - AZUL COM STROBO	UND	30	1.276,80	38.304,00
14	011.060.022	MANGUEIRA LUMINOSA DE LED - VERDE COM STROBO	UND	30	1.276,80	38.304,00
15	011.060.023	TUBO DE LED TIPO SNOW FALL 150CM BRANCO QUENTE	UND	270	79,80	21.546,00
16	011.060.023	TUBO DE LED TIPO SNOW FALL 150CM BRANCO QUENTE	UND	30	79,80	2.394,00
17	011.060.024	TUBO DE LED TIPO SNOW FALL 100CM BRANCO QUENTE	UND	900	59,85	53.865,00
18	011.060.024	TUBO DE LED TIPO SNOW FALL 100CM BRANCO QUENTE	UND	100	59,85	5.985,00
19	011.060.025	TUBO DE LED TIPO SNOW FALL 150CM BRANCO FRIO	UND	300	79,80	23.940,00
20	011.060.026	TUBO DE LED TIPO SNOW FALL 100CM BRANCO FRIO	UND	1.000	59,85	59.850,00
21	011.060.027	FESTÃO CHUVA DE METEORO COM 200 LEDS	UND	1.000	126,35	126.350,00
22	011.060.028	FESTÃO CHUVA DE METEORO COM 150 LEDS	UND	1.000	99,75	99.750,00
23	011.060.029	FESTÃO CHUVA DE METEORO COM 110 LEDS	UND	1.000	73,15	73.150,00
24	834.001.019	ABRAÇADEIRA EM NYLON 280X3,6MM	PCT	2.000	19,68	39.360,00
25	834.001.020	ABRAÇADEIRA EM NYLON 200X2,6MM	PCT	2.000	17,16	34.320,00
26	834.001.021	ABRAÇADEIRA EM NYLON 300X8,0MM	PCT	2.000	29,13	58.260,00
27	834.001.022	ABRAÇADEIRA EM NYLON 140X2,6MM	PCT	5.000	18,49	92.450,00
28	011.060.030	CORDÃO DE 100 LEDS BRANCO FRIO - CORDÃO VERDE	UND	1.500	102,41	153.615,00
29	011.060.031	CORDÃO DE 100 LEDS BRANCO QUENTE - CORDÃO VERDE	UND	1.500	102,41	153.615,00
30	011.060.032	CORDÃO DE 100 LEDS BRANCO FRIO - CORDÃO TRANSLÚCIDO	UND	500	102,41	51.205,00
31	011.060.033	CORDÃO DE 100 LEDS BRANCO QUENTE - CORDÃO TRANSLÚCIDO	UND	500	102,41	51.205,00
32	011.060.034	CORDÃO DE 100 LEDS VERMELHO - CORDÃO VERMELHO	UND	200	102,41	20.482,00
33	011.060.035	CORDÃO DE 100 LEDS AMARELO - CORDÃO GOLD	UND	200	102,41	20.482,00
34	011.060.036	CORDÃO DE 100 LEDS AZUL - CORDÃO AZUL	UND	200	102,41	20.482,00
35	011.060.037	CORDÃO DE 100 LEDS VERDE - CORDÃO VERDE	UND	200	102,41	20.482,00
36	011.060.038	CORDÃO DE 100 LEDS COM STROBO - BRANCO FRIO	UND	1.000	57,32	57.320,00
37	011.060.039	CORDÃO DE 100 LEDS COM STROBO - BRANCO QUENTE	UND	1.000	57,32	57.320,00
38	011.060.040	CORDÃO DE 100 LEDS COM STROBO - BRANCO FRIO	UND	500	57,32	28.660,00
39	011.060.041	CORDÃO DE 100 LEDS COM STROBO - BRANCO QUENTE	UND	500	57,32	28.660,00
40	011.060.042	CORDÃO DE 100 LEDS COM STROBO - VERMELHO	UND	300	57,32	17.196,00
41	011.060.043	CORDÃO DE 100 LEDS COM STROBO - AMARELO	UND	300	57,32	17.196,00
42	011.060.044	CORDÃO DE 100 LEDS COM STROBO - AZUL	UND	300	57,32	17.196,00
43	011.060.045	CORDÃO DE 100 LEDS COM STROBO - VERDE	UND	300	57,32	17.196,00
44	011.060.046	BOLA VAZADA 185 LEDS COM STROBO BRANCO FRIO	UND	200	199,50	39.900,00
45	011.060.047	BOLA VAZADA 185 LEDS COM STROBO BRANCO QUENTE	UND	200	199,50	39.900,00
46	011.060.048	TELA DE SILICONE FLEXIVEL NA COR TRANSPARENTE	UND	50	1.330,00	66.500,00
47	011.060.049	TELA DE SILICONE FLEXIVEL NA COR VERDE	UND	20	1.330,00	26.600,00
48	011.060.050	TELA DE SILICONE FLEXIVEL NA COR AZUL	UND	20	1.330,00	26.600,00
49	011.060.051	TELA DE SILICONE FLEXIVEL NA COR VERMELHO	UND	20	1.330,00	26.600,00
50	011.060.052	TELA DE SILICONE FLEXIVEL NA COR DOURADO	UND	50	1.330,00	66.500,00
51	011.060.053	TELA DE SILICONE FLEXIVEL NA COR AMARELO	UND	10	1.330,00	13.300,00
52	011.060.054	TELA DE SILICONE FLEXIVEL NA COR ROSA	UND	10	1.330,00	13.300,00
53	011.060.055	TELA DE SILICONE FLEXIVEL NA COR BRANCO	UND	20	1.330,00	26.600,00
54	011.060.056	TELA DE SILICONE FLEXIVEL NA COR ROXO	UND	10	1.330,00	13.300,00
55	011.060.057	TELA DE SILICONE FLEXIVEL NA COR PRETO	UND	20	1.330,00	26.600,00
56	011.060.058	CASCATA DE 400 LEDS FIXOS - BRANCO FRIO	UND	500	126,33	63.165,00
57	011.060.059	CASCATA DE 400 LEDS FIXOS - BRANCO QUENTE	UND	500	126,33	63.165,00
58	011.060.060	CASCATA DE 400 LEDS FIXOS - BRANCO FRIO - COM STROBO	UND	500	164,90	82.450,00
59	011.060.061	CASCATA DE 400 LEDS FIXOS - BRANCO QUENTE - COM STROBO	UND	500	164,90	82.450,00
60	011.060.062	CASCATA DE 900 LEDS FIXOS - BRANCO QUENTE	UND	120	259,35	31.122,00
61	011.060.063	CASCATA DE 900 LEDS FIXOS - BRANCO FRIO	UND	120	259,35	31.122,00
62	011.060.064	MANGUEIRA LUMINOSA DE LED 360° BRANCO QUENTE	UND	100	1.123,85	112.385,00
63	011.060.065	MANGUEIRA LUMINOSA DE LED 360° BRANCO FRIO	UND	100	1.123,85	112.385,00
Total ->					35.932,91	3.083.664,50